



**Finn A. Holding ApS**  
Dyndved Søndergade 2  
6430 Nordborg

CVR-nummer: 21 14 39 79


**ÅRSRAPPORT FOR 2015/16**

1. oktober 2015 til 30. september 2016

(19. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29/2 2017

Dirigent:

  
Karin Elisabeth Andreasen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har som sidste år været administration af værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed samt udlejning af enkeltstående maskiner.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 439.565 og status balancerer med kr. 11.985.313 med en egenkapital på kr. 11.454.140.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>57.370</b>	<b>59</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-45.000	-45
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>12.370</b>	<b>14</b>
Andre finansielle indtægter	770.791	686
Andre finansielle omkostninger	-220.104	-775
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>563.057</b>	<b>-75</b>
2 Skat af årets resultat	-123.492	17
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>439.565</b>	<b>-58</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.000	50
Overført resultat	388.565	-108
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>439.565</b>	<b>-58</b>



## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

## AKTIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.000	125
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>80.000</b>	<b>125</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>80.000</b>	<b>125</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	133.678	45
Andre tilgodehavender	6.470.083	2.456
Skatteaktiv	0	13
<b>Tilgodehavender</b>	<b>6.603.761</b>	<b>2.514</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.296.879	6.634
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>5.296.879</b>	<b>6.634</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>4.673</b>	<b>2.216</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>11.905.313</b>	<b>11.364</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>11.985.313</b>	<b>11.489</b>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

## PASSIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	11.329.140	10.941
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>11.454.140</b>	<b>11.066</b>
Hensættelse til udskudt skat	3.000	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>3.000</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	9
Selskabsskat	49.262	0
Anden gæld	1.218	1
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.000	50
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	415.693	363
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>528.173</b>	<b>423</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>528.173</b>	<b>423</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>11.985.313</b>	<b>11.489</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.000	45	
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>45.000</b>	<b>45</b>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets skattepligtige indkomst	107.492	0	
Forskydning udskudt skat	16.000	-17	
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>123.492</b>	<b>-17</b>	
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris primo		230.000	
Kostpris 30. september 2016		230.000	
Akkumulerede afskrivninger primo		-105.000	
Årets afskrivninger		-45.000	
Afskrivninger 30. september 2016		-150.000	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>80.000</b>	
<b>4 Egenkapital</b>	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	10.940.575	388.565	11.329.140
	<b>11.065.575</b>	<b>388.565</b>	<b>11.454.140</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter er der givet håndpant i selskabets værdipapirdepot.			
Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte værdipapirer udgør pr. 30. september 2016, kr. 5.296.879.			